
Pubblicata sul sito istituzionale il        
13/11/2015 - N.  1219  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 189 del Reg. Data  12/11/2015 N. 695  del Reg. Generale

OGGETTO Rette accoglienza minori presso il Centro Socio Educativo e 
Comunità residenziale “ AMBARABÀ” di Carmiano. Impegno di 
spesa.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:
che il minore L.V., con provvedimento dell’Autorità  Giudiziaria minorile, è stato inserito presso il
Centro Socio Educativo “ AMBARABÀ” di Carmiano;
che il minore P.A., con provvedimento dell’Autorità  Giudiziaria minorile, è stato inserito presso la
Comunità  residenziale  “ AMBARABÀ” di Carmiano;
che suddette strutture sono gestite dalla Coop.  Sociale “AMBARABÀ” onlus con sede  legale  in
Lecce alla Via Parini ,2;

PRESO ATTO che le sede di degenza giornaliera si quantificano in:
€ 36,05 oltre iva al 4 % per il Centro diurno socio educativo
€ 70,07 oltre iva al 4% per la Comunità residenziale;
che con propri predetti atti si è provveduto a liquidare le rette relative al periodo gennaio- settembre
2015;

CHE occorre  procedere  all’impegno  della  restante  somma  per  il  periodo  ottobre-
dicembre 2015,

DETERMINA

1. DI IMPEGNARE, per i motivi in premessa esposti, sull’intervento 1.10.04.03/1946 “Spese
socio-assistenziali  a carico del Comune” del corrente bilancio la somma complessiva  di
€ 8. 378,00 per  rette di frequenza dei minori L.V. e P.A. presso il Centro Socio Educativo e
Comunità residenziale di Carmiano gestiti dalla Coop. Sociale “ AMBARABÀ” a.r.l.Onlus ,
per il periodo ottobre – dicembre 2015.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  12/11/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  13/11/2015 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 1219 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    13/11/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  13/11/2015
 

 IL MESSO COMUNALE  IL VICE  SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 12/11/2015
	N. 695 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

